
Objednatel: 

M U I~ J ICO: 00216224 
DIC: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veverr 

602 00 Brno2 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

Prrrodovědecka fakulta 

Botanická zahrada 

Kotlál'sld 61137 Brno 

Množstvi MJ Název položky 

Nákup biologické ochrany rostlin 

OBJEDNÁVKA 3103/0018/26 

Dodavatel: 

ICO: 44016271 DIC: CZ44016271 

BIOCONT LABORATORY, spol. s r.o. 

Šmahova 415/66 

Slatina 

627 00 Brno 27 

Datum vystavení: 15.01.2026 

Datum dodénl: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH (%) 

Částka 
DPH 

Částka 
celkem 

53 719, 01 21 11 280, 99 65 000,00 

Celková cena s DPH: 65 000,00 Kč 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je verejnou vysokou ikolou podle zákona o VŠ e. 111/1998 Sb. 



CENOVÉ NABÍDKY - PRŮZKUM TRHU 

Poptávka:  

1. Prostředky na biologickou ochranu rostlin ve sklenících. 

2. Poradenskou službu. 

3. Doporučení bioagens pro případný výskyt dalších škůdců. 
 

Požadavky poptávkového řízení: 

1. Nacenění prostředků na biologickou ochranu rostlin ve sklenících. 

 5 kusů CRYPTOBUG-L/1000 (1000 larev dravého slunéčka)  
 2 kusy CRYPTOBUG/500 (500 dospělců dravého slunéčka)  
 1 kus OROGANIC (5 l)  
 1 kus WETCIT (5 l)  

2. Nacenění poradenské služby včetně osobní prohlídky našich skleníků a zhodnocení zásahu. 
Předpoklad 1 návštěva pro zhodnocení použití biologické ochrany. 

3. Nacenění prostředků bioagens pro případný výskyt dalších škůdců jako jsou svilušky, 
třásněnky nebo mšice. 
Zjištění ceny z důvodu možného výskytu jiných škůdců rostlin, které se aktuálně ve 
sklenících nenacházejí, skrz pravidelné chemické postřiky, avšak jejich výskyt může, 
obzvláště při přechodu na biologickou ochranu rostlin, nastat. 

 

Kritérium pro výběr dodavatele pracovních oděvů: 

 Dostupnost predátorů proti škůdcům pro skleníky. 
 Možnost poradenské činnosti v místě použití biologické ochrany. 
 Cena. 

 

 

Ke dni: 15. 1. 2026 

 

 

 

 

 

  



Účastníci průzkumu:  

1. BIOCONT LABORATORY, spol. s r.o. 
Mayerova 784, 664 42 Modřice 
IČO: 44016271 
 

Biocont Profi 
 

1. Nacenění prostředků na biologickou ochranu rostlin ve sklenících 

 

Cena vč. DPH  33.380,50 Kč 
 

2. Nacenění poradenské služby včetně osobní prohlídky skleníků a zhodnocení zásahu 

 

Cena vč. DPH  7.200,- Kč  á návštěva 
 

 

 

  

Dobrý den. 

Posilám ceny požadovan · ch produktŮ pro rok _026: 

CRYPTOB ·a. 1000 cena .360Kč bez DPH 

CRYPTOBUG/500 cena S .6S0Kč bez DPH 

OROGANIC (5 1) cena 669K. bez DPH 

\\'ETCIT (5 1) cena S59Kč/L bez DPH 

Cenová nabídka: 

S bisů CRYPTOBUG- 1000 (1000 larev dra\·ého slunéčka) cena ll.800Kč s DPH 14.2 8Kč 

_ l-usy CRYPTOBUG/ 500 (500 dospělců dra\·ého slunéčka) cena l l.300Kč s DPH 13.6 3Kč 

1 kus OROGANIC (5 1) cena 3.3~5Kč s DPH 4.04 .S0Kč 

1 l-us :VETCIT (S 1) cena _ 9SKč s DPH 3.382Kč 

Cena celkem s DPH 35.380 50Kč. 

Při objedná\·ce zboží nad 10.000Kč bez DPH je doprava zdarma Pod částku 1 0.000Kč bez 

DPH je cena dopra"-y 120Kč. 

Objednávl')' na bioagens přijímáme vždy v pátek do 10:00 a následující týden ve středu 

expedujeme k zálíaznil,,•un, ti \·ětšinou zboží obdrží \·e čtvrtek. 

Připra ·l')' máme v sezóně skladem. \.VETCIT máme skladem i v n1to chvíli ostatní připravl')' 

\·ětšinou naskladňujeme v průběhu února a března . 

Poradenská služba je v rámci spolupráce zda.ona formou několika osobních návštěv nebo 

konzultacemi po telefonu. ejlépe po vzájemné domluvě na urt.i · termín. připadě 

pravidelnějšího sen.-isu (\-ice poradensljch návštěv) je cena za návště ;u a konzultaci 5 .950Kč 

bez DPH (7200Kč s DPH). 



 

3. Nacenění prostředků bioagens pro případný výskyt dalších škůdců jako jsou svilušky, 
třásněnky nebo mšice 

 

 

 

Cena vč. DPH  18.012,- Kč   
 

CELKOVÁ CENA (1., 2., 3.)  vč. DPH 60.592,50 Kč   

 

 

 

  

Ostatní bioaoens: 

Sviluš1.-y 

SPID _000/ lOOml (Phytoseiulns plfSimilis) cena 650K.č bez DPH 

SPIDEX VIT 10.000/ 500ml (Plryrosei11l11.s persimilis) cena 2500Kč bez DPH 

SPIC 5.000/500m1 ( eoseiul11s cabfomicus) cena 1 30Kč bez DPH 

SPICAL-PLUS/100/100 sachets ( eoseiullls califoniicus) cena 1420Kč bez DPH 

T'rásněcl.-y 

THRIPEX/50.000/1 :6 (Neosei111l1S a1cr1meris) cena 800Kč bez DPH 

THRIPEX/1'00.000/6ltr bucket (Neoseiulus cucumeris) cena l350Kč bez DPH 

SWIRSKI-MITE/50.000/ 500ml (AmblyseitlS swirski1) cena 2305K.č bez DPH 

SWIRSKI-MITF/PLUS/100 sachets (Amblyseius swirski1) cena 1167Kč bez DPH 

LIM:ONICA /25000/1 ltr (AmblydromaltlS limonietlS) cena 3050Kč bez DPH 

Mšice 

APHIDEND/ 100011 00ml (Aplridoletes apl1idimyza) cena 1190Kč bez DPH 

APHIPAR/500/l OOml (AplridillS colemam) cena 630K.č bez DPH 

APHIPAR/1000/ lOOml (Aphidius colemam) cena 1220Kč bez DPH 

S pozdravem 

Produktový Manaže< - Skleníkové kultury 
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From:   
Sent: Thursday, January 15, 2026 1:48 PM 
To:  
Cc:  
Subject: RE: [Ext] RE: Biologická ochrana Botanická zahrada Masarykovy univerzity 
 
Vážený  
akceptujeme Vaši cenovou nabídku a v tuto chvíli se chystáme na postřiky Wetcitem a Oroganicem, takže 
prosím o jejich zaslání na fakturu. Následně podle počasí a Vašeho doporučení budeme objednávat predátory. 
S díky a pozdravem 
 
Cenová nabídka: 5 kusů CRYPTOBUG-L/1000 (1000 larev dravého slunéčka) cena 11.800Kč s DPH 14.278Kč 2 
kusy CRYPTOBUG/500 (500 dospělců dravého slunéčka) cena 11.300Kč s DPH 13.673Kč 1 kus OROGANIC (5 l) 
cena 3.345Kč s DPH 4.047,50Kč 1 kus WETCIT (5 l) cena 2795Kč s DPH 3.382Kč Cena celkem s DPH 
35.380,50Kč. 
 

 
vedoucí  

 

Masarykova univerzita | Přírodovědecká fakulta | Botanická zahrada 
A: Kotlářská 267/2 | 611 37 Brno 
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From:   
Sent: Wednesday, January 14, 2026 4:31 PM 
To:  
Cc:  
Subject: RE: [Ext] RE: Biologická ochrana Botanická zahrada Masarykovy univerzity 
 
Dobrý den  
 
V příloze posílám cenovou nabídku požadovaných produktů a další základní informace. 
 
S pozdravem 
 

 
Produktový Manažer - Skleníkové kultury 

 

 

 

  
 

 

BIOCONT LABORATORY, spol. s r.o. 
Mayerova 784, 664 42 Modřice 
www.biocont-profi.cz  

 

 

From:   
Sent: Tuesday, January 6, 2026 2:03 PM 
To:  
Cc:  
Subject: RE: [Ext] RE: Biologická ochrana Botanická zahrada Masarykovy univerzity 
 

  
Dobrý den, prosím o cenovou nabídku dle specifikace v příloze. Předem děkuji a zdravím 
 

 
vedoucí  

 

Masarykova univerzita | Přírodovědecká fakulta | Botanická zahrada 

 POZOR - odesílatel se nacházi mimo organizaci!!! Neotvírejte přílohy ani odkazy pokud neznáte odesílatele a 
nejste si jisti že je to bezpečné.  

~ 
~ 

4) BIOCONT 




